
    
                                              

Uchwała Nr I/2/23 
Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola 

Kadencja 2023-2025 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 
                  w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 
 

 Na podstawie § 7 ust. 2 oraz § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/224/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 października 

2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4646, z 2017 r. poz. 3243, z 2018 r. poz. 4529, z 2020 r. poz. 5418 oraz  

z 2023 r. poz. 6067) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku odrębnych głosowań tajnych na Zastępców  

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola na kadencję 2023-2025  

wybrani zostali: 

 
1) Henri Bruno Deschamps; 

2) Zofia Ewa Gruchot. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
             Przewodniczący 

        Młodzieżowej Rady Miasta 
        Zduńska Wola 

                                                                                                              /-/ 
         Kamil Franciszek Kmieć 

 

 


